
Gesamtübersicht 2015 - NSR GT (1:32)

Stand 29.11.2015

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 21.02.15 21.02.15 18.04.15 18.04.15 20.06.15 20.06.15 20.11.15 20.11.15 27.11.15 27.11.15

1 Markus 120 20 20 20 20 - - 17 20 20 20
2 Peter 111 11 12 15 17 20 20 20 17 17 17
3 Robby 92 13 17 13 15 17 12 15 15 15 15
4 Harry 90 17 13 17 13 15 15 12 12 12 12
5 Michi 86 15 15 12 12 12 17 13 13 13 13
6 Rainer 70 12 11 - - 13 13 - - 11 10
7 Rupert 43 - - - - - - 11 11 10 11
8 Volker 40 10 10 10 10 - - - - - -
9 Lukas 22 - - 11 11 - - - - - -

10 Nicki 22 - - - - 11 11 - - - -
11 Reinhard 20 - - - - 10 10 - - - -
12 Chris 18 - - - - - - - - 9 9

Bestzeiten - NSR GT Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,750 21.02.15 1 20 bis 6 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,667 27.11.15 2 17 ab 7 - 10 Läufe = 4 Streicher
Spur 3 Markus 9,858 27.11.15 3 15 ab 11 Läufe = 5 Streicher
Spur 4 Markus 9,762 27.11.15 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2015
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1. Lauf 21.02.2015

Bestzeit Markus 9,750 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,72 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,72 16:00.00 10,243 9,75 8 1 21 20
2 Harry 92,72 16:00.00 10,354 10,137 4 2 3 17
3 Michi 92,51 16:00.00 10,377 10,138 1 3 13 15
4 Robby 92,29 16:00.00 10,402 10,064 7 4 20 13
5 Rainer 89,56 16:00.00 10,719 10,197 2 1 5 12
6 Peter 88,26 16:00.00 10,877 10,266 8 4 17 11
7 Volker 77,24 16:00.00 12,429 11,27 6 2 16 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,72 16:00.00 10,243
5 3 23 4:00.00 9,87 8
6 4 24 4:00.00 9,766 7
7 2 22 4:00.00 9,857 16
8 1 24,72 4:00.00 9,75 21

2 Harry 92,72 16:00.00 10,354
1 1 22 4:00.00 10,195 11
2 3 24 4:00.00 10,19 5
3 4 23 4:00.00 10,148 19
4 2 23,72 4:00.00 10,137 3

3 Michi 92,51 16:00.00 10,377
1 3 22 4:00.00 10,138 13
2 4 23 4:00.00 10,142 13
3 2 24 4:00.00 10,061 20
4 1 23,51 4:00.00 10,152 14

4 Robby 92,29 16:00.00 10,402
5 1 22 4:00.00 10,459 17
6 3 23 4:00.00 10,234 23
7 4 23 4:00.00 10,064 20
8 2 24,29 4:00.00 10,074 24

5 Rainer 89,56 16:00.00 10,719
1 2 21 4:00.00 10,32 15
2 1 23 4:00.00 10,197 5
3 3 22 4:00.00 10,361 15
4 4 23,56 4:00.00 10,313 7

6 Peter 88,26 16:00.00 10,877
5 2 21 4:00.00 10,714 12
6 1 22 4:00.00 10,449 18
7 3 23 4:00.00 10,323 23
8 4 22,26 4:00.00 10,266 17

7 Volker 77,24 16:00.00 12,429
5 4 18 4:00.00 11,518 13
6 2 20 4:00.00 11,27 16
7 1 18 4:00.00 11,443 9
8 3 21,24 4:00.00 11,619 15

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,750 - Markus 
Spur 2: 9,851 - Markus 
Spur 3: 9,870 - Markus 
Spur 4: 9,766 - Markus 
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2. Lauf 21.02.2015

Bestzeit Markus 9,798 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Harry 24,55 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,28 16:00.00 10,182 9,798 8 2 19 20
2 Robby 93,83 16:00.41 10,236 10,036 6 2 22 17
3 Michi 91,98 16:00.00 10,437 10,012 7 2 5 15
4 Harry 91,55 16:00.00 10,486 10,013 8 4 9 13
5 Peter 89,82 16:00.00 10,688 10,221 4 4 20 12
6 Rainer 88,95 16:01.80 10,813 10,295 4 2 6 11
7 Volker 74,97 16:00.00 12,805 11,397 1 3 3 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,28 16:00.00 10,182
5 1 23 4:00.00 9,815 3
6 3 23 4:00.00 9,915 23
7 4 24 4:00.00 9,827 2
8 2 24,28 4:00.00 9,798 19

2 Robby 93,83 16:00.41 10,236
5 4 23 4:00.00 10,057 14
6 2 24 4:00.41 10,036 22
7 1 23 4:00.00 10,054 5
8 3 23,83 4:00.00 10,104 20

3 Michi 91,98 16:00.00 10,437
5 3 22 4:00.00 10,151 19
6 4 23 4:00.00 10,044 11
7 2 23 4:00.00 10,012 5
8 1 23,98 4:00.00 10,116 9

4 Harry 91,55 16:00.00 10,486
5 2 22 4:00.00 10,182 13
6 1 23 4:00.00 10,127 7
7 3 22 4:00.00 10,232 18
8 4 24,55 4:00.00 10,013 9

5 Peter 89,82 16:00.00 10,688
1 2 22 4:00.00 10,347 10
2 1 22 4:00.00 10,402 21
3 3 23 4:00.00 10,279 15
4 4 22,82 4:00.00 10,221 20

6 Rainer 88,95 16:01.80 10,813
1 1 22 4:01.80 10,53 21
2 3 22 4:00.00 10,376 14
3 4 22 4:00.00 10,325 4
4 2 22,95 4:00.00 10,295 6

7 Volker 74,97 16:00.00 12,805
1 3 19 4:00.00 11,397 3
2 4 19 4:00.00 11,73 10
3 2 17 4:00.00 11,804 3
4 1 19,97 4:00.00 11,672 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,815 - Markus 
Spur 2: 9,798 - Markus 
Spur 3: 9,915 - Markus 
Spur 4: 9,827 - Markus 
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3. Lauf 18.04.2015

Bestzeit Markus 9,773 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Markus 25,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 96,02 16:00.17 10 9,773 7 2 11 20
2 Harry 92,79 16:00.00 10,346 10,094 6 2 8 17
3 Peter 92,55 16:01.48 10,389 10,181 3 3 13 15
4 Robby 92,22 16:00.00 10,41 10,188 4 2 19 13
5 Michi 90,16 16:00.00 10,648 10,193 3 2 21 12
6 Lukas 86,81 16:00.00 11,059 10,291 7 3 21 11
7 Volker 80,68 16:00.00 11,899 11,372 8 2 17 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 96,02 16:00.17 10
5 3 24 4:00.00 9,863 6
6 4 23 4:00.00 9,859 11
7 2 25 4:00.00 9,773 11
8 1 24,02 4:00.17 9,799 3

2 Harry 92,79 16:00.00 10,346
5 4 23 4:00.00 10,178 22
6 2 23 4:00.00 10,094 8
7 1 23 4:00.00 10,212 3
8 3 23,79 4:00.00 10,295 22

3 Peter 92,55 16:01.48 10,389
1 2 23 4:00.00 10,2 18
2 1 23 4:01.48 10,266 4
3 3 23 4:00.00 10,181 13
4 4 23,55 4:00.00 10,211 6

4 Robby 92,22 16:00.00 10,41
1 1 22 4:00.00 10,336 5
2 3 23 4:00.00 10,299 22
3 4 23 4:00.00 10,212 21
4 2 24,22 4:00.00 10,188 19

5 Michi 90,16 16:00.00 10,648
1 3 22 4:00.00 10,234 11
2 4 23 4:00.00 10,395 15
3 2 23 4:00.00 10,193 21
4 1 22,16 4:00.00 10,316 3

6 Lukas 86,81 16:00.00 11,059
5 2 21 4:00.00 10,474 11
6 1 21 4:00.00 10,349 20
7 3 22 4:00.00 10,291 21
8 4 22,81 4:00.00 10,302 2

7 Volker 80,68 16:00.00 11,899
5 1 20 4:00.00 11,385 15
6 3 20 4:00.00 11,391 11
7 4 20 4:00.00 11,453 6
8 2 20,68 4:00.00 11,372 17

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,799 - Markus 
Spur 2: 9,773 - Markus 
Spur 3: 9,863 - Markus 
Spur 4: 9,859 - Markus 
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4. Lauf 18.04.2015

Bestzeit Markus 9,838 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Markus 25,01 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,01 16:00.38 10,108 9,838 8 2 23 20
2 Peter 92,92 16:00.59 10,338 10,059 8 1 8 17
3 Robby 92,8 16:00.00 10,345 10,119 6 2 20 15
4 Harry 92,17 16:00.00 10,416 10,18 6 1 3 13
5 Michi 90,04 16:00.27 10,665 10,197 4 2 14 12
6 Lukas 88,5 16:00.00 10,847 10,182 4 4 17 11
7 Volker 81,34 16:00.00 11,802 11,291 4 1 2 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,01 16:00.38 10,108
5 1 23 4:00.00 9,926 9
6 3 23 4:00.00 10,019 22
7 4 24 4:00.00 9,947 22
8 2 25,01 4:00.38 9,838 23

2 Peter 92,92 16:00.59 10,338
5 3 23 4:00.59 10,089 17
6 4 23 4:00.00 10,149 20
7 2 23 4:00.00 10,062 7
8 1 23,92 4:00.00 10,059 8

3 Robby 92,8 16:00.00 10,345
5 4 23 4:00.00 10,17 5
6 2 23 4:00.00 10,119 20
7 1 23 4:00.00 10,193 12
8 3 23,8 4:00.00 10,351 23

4 Harry 92,17 16:00.00 10,416
5 2 22 4:00.00 10,235 18
6 1 23 4:00.00 10,18 3
7 3 24 4:00.00 10,183 9
8 4 23,17 4:00.00 10,238 11

5 Michi 90,04 16:00.27 10,665
1 1 21 4:00.00 10,441 5
2 3 23 4:00.00 10,322 22
3 4 22 4:00.00 10,431 14
4 2 24,04 4:00.27 10,197 14

6 Lukas 88,5 16:00.00 10,847
1 2 20 4:00.00 10,469 19
2 1 23 4:00.00 10,226 22
3 3 23 4:00.00 10,217 14
4 4 22,5 4:00.00 10,182 17

7 Volker 81,34 16:00.00 11,802
1 3 20 4:00.00 11,547 6
2 4 20 4:00.00 11,424 13
3 2 20 4:00.00 11,31 5
4 1 21,34 4:00.00 11,291 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,926 - Markus 
Spur 2: 9,838 - Markus 
Spur 3: 10,018 - Markus 
Spur 4: 9,947 - Markus 
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5. Lauf 20.06.2015

Bestzeit Peter 10,326 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Michi 23,58 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 89,93 16:00.00 10,675 10,326 6 1 3 20
2 Robby 89,85 16:00.26 10,687 10,512 4 1 3 17
3 Harry 89,32 16:00.00 10,748 10,354 5 3 11 15
4 Rainer 88,1 16:00.00 10,897 10,393 1 2 11 13
5 Michi 87,58 16:00.00 10,961 10,518 1 1 10 12
6 Nicki 82,16 16:00.00 11,685 10,624 5 1 20 11
7 Reinhard 80,81 16:00.00 11,88 11,21 8 3 13 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 89,93 16:00.00 10,675
5 2 22 4:00.00 10,406 17
6 1 23 4:00.00 10,326 3
7 3 22 4:00.00 10,511 2
8 4 22,93 4:00.00 10,489 9

2 Robby 89,85 16:00.26 10,687
1 3 22 4:00.00 10,516 17
2 4 23 4:00.26 10,572 2
3 2 22 4:00.00 10,519 3
4 1 22,85 4:00.00 10,512 3

3 Harry 89,32 16:00.00 10,748
5 3 22 4:00.00 10,354 11
6 4 22 4:00.00 10,477 14
7 2 22 4:00.00 10,439 7
8 1 23,32 4:00.00 10,525 7

4 Rainer 88,1 16:00.00 10,897
1 2 22 4:00.00 10,393 11
2 1 22 4:00.00 10,44 19
3 3 22 4:00.00 10,713 10
4 4 22,1 4:00.00 10,992 17

5 Michi 87,58 16:00.00 10,961
1 1 21 4:00.00 10,518 10
2 3 22 4:00.00 10,605 19
3 4 21 4:00.00 10,745 11
4 2 23,58 4:00.00 10,52 4

6 Nicki 82,16 16:00.00 11,685
5 1 20 4:00.00 10,624 20
6 3 21 4:00.00 11,12 17
7 4 19 4:00.00 11,348 5
8 2 22,16 4:00.00 10,93 20

7 Reinhard 80,81 16:00.00 11,88
5 4 19 4:00.00 11,721 18
6 2 20 4:00.00 11,457 17
7 1 21 4:00.00 11,361 14
8 3 20,81 4:00.00 11,21 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,326 - Peter 
Spur 2: 10,393 - Rainer 
Spur 3: 10,354 - Harry 
Spur 4: 10,489 - Peter 
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6. Lauf 20.06.2015

Bestzeit Peter 10,334 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Peter 23,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 89,57 16:00.00 10,718 10,334 5 1 7 20
2 Michi 88,95 16:00.00 10,793 10,453 4 2 11 17
3 Harry 88,09 16:01.01 10,909 10,591 8 1 11 15
4 Rainer 86,7 16:00.00 11,073 10,61 7 1 19 13
5 Robby 84,53 16:00.00 11,357 10,562 6 1 2 12
6 Nicki 82,94 16:00.00 11,575 10,788 1 2 4 11
7 Reinhard 80,21 16:00.00 11,969 11,289 1 3 2 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 89,57 16:00.00 10,718
5 1 22 4:00.00 10,334 7
6 3 22 4:00.00 10,436 5
7 4 23 4:00.00 10,467 15
8 2 22,57 4:00.00 10,498 8

2 Michi 88,95 16:00.00 10,793
1 1 22 4:00.00 10,455 6
2 3 22 4:00.00 10,575 21
3 4 22 4:00.00 10,696 6
4 2 22,95 4:00.00 10,453 11

3 Harry 88,09 16:01.01 10,909
5 3 21 4:00.00 10,693 3
6 4 22 4:00.00 10,703 18
7 2 23 4:00.70 10,629 8
8 1 22,09 4:00.31 10,591 11

4 Rainer 86,7 16:00.00 11,073
5 4 21 4:00.00 10,871 19
6 2 22 4:00.00 10,683 8
7 1 22 4:00.00 10,61 19
8 3 21,7 4:00.00 10,993 12

5 Robby 84,53 16:00.00 11,357
5 2 21 4:00.00 10,635 5
6 1 22 4:00.00 10,562 2
7 3 22 4:00.00 10,926 19
8 4 19,53 4:00.00 10,898 4

6 Nicki 82,94 16:00.00 11,575
1 2 21 4:00.00 10,788 4
2 1 21 4:00.00 10,86 9
3 3 20 4:00.00 11,327 3
4 4 20,94 4:00.00 11,258 20

7 Reinhard 80,21 16:00.00 11,969
1 3 20 4:00.00 11,289 2
2 4 19 4:00.00 11,922 13
3 2 20 4:00.00 11,508 7
4 1 21,21 4:00.00 11,33 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,334 - Peter 
Spur 2: 10,453 - Michi 
Spur 3: 10,436 - Peter 
Spur 4: 10,467 - Peter 
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7. Lauf 20.11.2015

Bestzeit Markus 9,889 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Peter 24,50 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 94,5 16:00.00 10,159 9,927 1 3 13 20
2 Markus 94,49 16:00.00 10,16 9,889 5 1 7 17
3 Robby 93,22 16:01.48 10,314 9,95 1 1 4 15
4 Michi 93,16 16:00.00 10,305 9,959 4 4 24 13
5 Harry 92,34 16:00.00 10,396 10,117 5 3 2 12
6 Rupert 91,16 16:00.00 10,531 10,097 7 3 22 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 94,5 16:00.00 10,159
1 3 23 4:00.00 9,927 13
2 4 23 4:00.00 10,02 3
3 2 24 4:00.00 9,968 17
4 1 24,5 4:00.00 9,938 9

2 Markus 94,49 16:00.00 10,16
5 1 23 4:00.00 9,889 7
6 3 24 4:00.00 10,012 9
7 4 23 4:00.00 9,931 12
8 2 24,49 4:00.00 10,034 9

3 Robby 93,22 16:01.48 10,314
1 1 23 4:01.48 9,95 4
2 3 23 4:00.00 10,225 20
3 4 23 4:00.00 10,148 23
4 2 24,22 4:00.00 10,074 13

4 Michi 93,16 16:00.00 10,305
1 2 22 4:00.00 10,052 5
2 1 23 4:00.00 10,022 4
3 3 24 4:00.00 10,112 15
4 4 24,16 4:00.00 9,959 24

5 Harry 92,34 16:00.00 10,396
5 3 23 4:00.00 10,117 2
6 4 22 4:00.00 10,148 6
7 2 24 4:00.00 10,131 9
8 1 23,34 4:00.00 10,135 3

6 Rupert 91,16 16:00.00 10,531
5 2 21 4:00.00 10,216 5
6 1 23 4:00.00 10,21 23
7 3 24 4:00.00 10,097 22
8 4 23,16 4:00.00 10,119 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,889 - Markus 
Spur 2: 9,968 - Peter 
Spur 3: 9,927 - Peter 
Spur 4: 9,931 - Markus 
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8. Lauf 20.11.2015

Bestzeit Markus 9,893 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,52 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,52 16:00.00 10,05 9,893 6 1 3 20
2 Peter 92,5 16:00.00 10,378 10,033 5 1 4 17
3 Robby 92,34 16:00.00 10,396 10,142 6 4 21 15
4 Michi 91,86 16:00.00 10,451 9,941 4 2 21 13
5 Harry 91,57 16:00.00 10,484 10,085 4 4 13 12
6 Rupert 89,52 16:00.00 10,724 10,171 2 4 22 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,52 16:00.00 10,05
5 2 23 4:00.00 9,925 7
6 1 24 4:00.00 9,893 3
7 3 24 4:00.00 9,959 4
8 4 24,52 4:00.00 9,995 15

2 Peter 92,5 16:00.00 10,378
5 1 22 4:00.00 10,033 4
6 3 24 4:00.00 10,126 22
7 4 23 4:00.00 10,213 9
8 2 23,5 4:00.00 10,236 11

3 Robby 92,34 16:00.00 10,396
5 3 23 4:00.00 10,184 6
6 4 23 4:00.00 10,142 21
7 2 23 4:00.00 10,155 8
8 1 23,34 4:00.00 10,323 19

4 Michi 91,86 16:00.00 10,451
1 1 22 4:00.00 10,146 10
2 3 22 4:00.00 10,136 19
3 4 24 4:00.00 10,109 16
4 2 23,86 4:00.00 9,941 21

5 Harry 91,57 16:00.00 10,484
1 2 22 4:00.00 10,154 2
2 1 23 4:00.00 10,174 7
3 3 23 4:00.00 10,258 13
4 4 23,57 4:00.00 10,085 13

6 Rupert 89,52 16:00.00 10,724
1 3 22 4:00.00 10,201 10
2 4 23 4:00.00 10,171 22
3 2 22 4:00.00 10,227 2
4 1 22,52 4:00.00 10,319 20

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,893 - Markus 
Spur 2: 9,925 - Markus 
Spur 3: 9,959 - Markus 
Spur 4: 9,998 - Markus 
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9. Lauf 27.11.2015

Bestzeit Markus 9,667 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,69 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,69 16:00.00 10,032 9,667 7 2 5 20
2 Peter 93,28 16:00.00 10,292 9,887 1 2 2 17
3 Robby 92,56 16:00.00 10,372 10,1 8 2 20 15
4 Michi 91,91 16:00.00 10,445 10,102 3 2 9 13
5 Harry 90,01 16:00.64 10,673 10,341 2 2 13 12
6 Rainer 89,16 16:00.00 10,767 10,43 6 2 8 11
7 Rupert 88,55 16:00.00 10,841 10,134 5 2 4 10
8 Chris 76,48 16:00.00 12,552 11,053 4 2 9 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,69 16:00.00 10,032
5 3 23 4:00.00 9,858 9
6 4 24 4:00.00 9,762 4
7 2 24 4:00.00 9,667 5
8 1 24,69 4:00.00 9,754 4

2 Peter 93,28 16:00.00 10,292
1 2 23 4:00.00 9,887 2
2 1 23 4:00.00 10,028 13
3 3 24 4:00.00 10,041 9
4 4 23,28 4:00.00 10,042 8

3 Robby 92,56 16:00.00 10,372
5 1 23 4:00.00 10,126 22
6 3 23 4:00.00 10,32 14
7 4 23 4:00.00 10,194 7
8 2 23,56 4:00.00 10,1 20

4 Michi 91,91 16:00.00 10,445
1 3 22 4:00.00 10,223 12
2 4 23 4:00.00 10,172 22
3 2 23 4:00.00 10,102 9
4 1 23,91 4:00.00 10,132 5

5 Harry 90,01 16:00.64 10,673
1 4 22 4:00.00 10,422 16
2 2 22 4:00.00 10,341 13
3 1 23 4:00.00 10,355 4
4 3 23,01 4:00.64 10,377 14

6 Rainer 89,16 16:00.00 10,767
5 4 21 4:00.00 10,439 12
6 2 23 4:00.00 10,43 8
7 1 22 4:00.00 10,475 6
8 3 23,16 4:00.00 10,552 19

7 Rupert 88,55 16:00.00 10,841
5 2 21 4:00.00 10,134 4
6 1 22 4:00.00 10,375 8
7 3 22 4:00.00 10,278 3
8 4 23,55 4:00.00 10,252 4

8 Chris 76,48 16:00.00 12,552
1 1 17 4:00.00 11,272 9
2 3 20 4:00.00 11,108 20
3 4 20 4:00.00 11,283 15
4 2 19,48 4:00.00 11,053 9

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,754 - Markus 
Spur 2: 9,667 - Markus 
Spur 3: 9,858 - Markus 
Spur 4: 9,762 - Markus 
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10. Lauf 27.11.2015

Bestzeit Markus 9,846 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,18 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,18 16:00.00 10,303 9,846 8 2 5 20
2 Peter 92,9 16:00.00 10,334 9,969 5 2 19 17
3 Robby 92,57 16:00.00 10,371 10,12 8 1 4 15
4 Michi 90,97 16:00.00 10,553 10,146 6 2 8 13
5 Harry 90,56 16:00.00 10,601 10,136 4 2 16 12
6 Rupert 88,34 16:00.00 10,867 10,252 2 4 7 11
7 Rainer 87,97 16:00.00 10,913 10,486 1 2 14 10
8 Chris 78,58 16:00.00 12,217 11,075 4 3 15 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,18 16:00.00 10,303
5 1 23 4:00.00 9,919 7
6 3 23 4:00.00 9,987 11
7 4 23 4:00.00 9,948 8
8 2 24,18 4:00.00 9,846 5

2 Peter 92,9 16:00.00 10,334
5 2 23 4:00.00 9,969 19
6 1 23 4:00.00 10,022 3
7 3 23 4:00.00 10,182 14
8 4 23,9 4:00.00 10,13 17

3 Robby 92,57 16:00.00 10,371
5 3 22 4:00.00 10,267 16
6 4 23 4:00.00 10,176 8
7 2 24 4:00.00 10,137 5
8 1 23,57 4:00.00 10,12 4

4 Michi 90,97 16:00.00 10,553
5 4 22 4:00.00 10,167 5
6 2 23 4:00.00 10,146 8
7 1 23 4:00.00 10,206 3
8 3 22,97 4:00.00 10,427 5

5 Harry 90,56 16:00.00 10,601
1 1 22 4:00.00 10,454 20
2 3 22 4:00.00 10,401 2
3 4 23 4:00.00 10,259 17
4 2 23,56 4:00.00 10,136 16

6 Rupert 88,34 16:00.00 10,867
1 3 21 4:00.00 10,316 3
2 4 23 4:00.00 10,252 7
3 2 22 4:00.00 10,378 15
4 1 22,34 4:00.00 10,406 5

7 Rainer 87,97 16:00.00 10,913
1 2 22 4:00.00 10,486 14
2 1 21 4:00.00 10,577 15
3 3 22 4:00.00 10,689 3
4 4 22,97 4:00.00 10,523 20

8 Chris 78,58 16:00.00 12,217
1 4 19 4:00.00 11,253 7
2 2 19 4:00.00 11,195 13
3 1 19 4:00.00 11,166 17
4 3 21,58 4:00.00 11,075 15

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,919 - Markus 
Spur 2: 9,846 - Markus 
Spur 3: 9,987 - Markus 
Spur 4: 9,948 - Markus 
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